



Městský úřad Litoměřice

správní odbor

Vaše značka:

Ze dne:

č.j.:

Sp. zn.:

T-Technology s.r.o.

Třebízského 251

Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Lachman 413 01 Roudnice nad Labem

Telefon: +420 XXXXX

Fax: +420 XXXXX

E-mail: XXXXX

Litoměřice 2. 10. 2017

Věc: objednávka

Na základě Vámi zasláné nabídky ze dne 29. 9. 2017, u Vás objednávám dodávku a instalaci telefonní ústředny do 400 linek pro Městský úřad Litoměřice, na adrese 412 01 Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, za cenu 273.549,- Kč (s DPH).

Dále Vás tímto informuji, že Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto objednávku zveřejní v ISRS.

Z uvedeného důvodu Vás žádám o potvrzení této objednávky, vyslovení souhlasu se zveřejněním této objednávky v ISRS na dobu neurčitou a případné označení údajů, které se neuveřejňují.

S pozdravem

Ing. Mgr. Jaroslav Lachman

vedoucí správního odboru

Fakturační a adresa:

Město Litoměřice

Mírové náměstí 15/7

412 01 Litoměřice

IČ: 00263958

DIČ: CZ 00263958

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

T-Technology s.r.o.

zástupce:
ulice: Třebízského 251
město: Roudnice nad Labem
PSČ: 413 01
tel: XXXXX
fax:
email: XXXXX

Město Litoměřice

zástupce:
ulice: Mírové náměstí
město: Litoměřice
PSČ: 412 01
tel:
fax:
email:

Dopravní Oddělení - telefonní ústředna do 400 linek

Obch.případ: TT170485

Rozpočet: RZ170949

Rekapitulace rozpočtu

Dodávky celkem	
Montážní práce a služby celkem	
Cestovní výlohy	186 874,00 Kč 37 600,00 Kč 1 600,00 Kč
Celkem bez DPH	226 074,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21%	47 475,49 Kč
DPH celkem	47 475,49 Kč
Halířové vyrovnání	-0,49 Kč
Celkem s DPH	273 549,00 Kč

Po dohodě je doporučeno testování na Dopravním oddělení, které je zcela fyzicky odloučeno od budovy Městského úřadu. Instalace na Dopravním oddělení: Proběhlo by odpojení současné telefonní ústředny a nahradilo by se kompletně doporučeným řešením VOIP technologie. Po ozkoušení na Dopravním oddělení bude nová ústředna VOIP technologie přesunuta do budovy MÚ a současná karta 4x BRI (ISDN-D) bude nahrazena kartou 2x PRI (ISDN-30) a zařazena mezi současné připojení telefonní ústředny Siemens. Obě tyto ústředny bude nutno překonfigurovat (u telefonní ústředny Siemens je nutno zajistit plný přístup pomocí konfiguračního nástroje). Provolba telefonních čísel z dopravního inspektorátu bude převedena na aktuální připojení PRI ISDN-30 Městského úřadu a pomocí VOIP technologie směřována po vyhrazeném datovém spoji na dopravní inspektorát. V Nabídkovém rozpočtu není počítáno s žádnými VOIP ani analogovými telefonními přístroji, aktivními prvky POE switche, kartou 2x PRI ISDN-30).

Datum zpracování: 29.09.2017

XXXXX
obchodní manažerka

XXXXX
manager zakázek

Odpovědná osoba za společnost:

XXXXX
jednatel společnosti

Platnost nabídky je 30 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek není-li uvedeno jinak.

Platnost cen kabelů a vodičů je omezena na dobu 15 dní v závislosti na vývoji cen kovů.

Rozpočet

Dodávka					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	telefonní ústředna do 400 linek. Konfigurace - 20 x VOIP telefony s PoE napájením, 8 x analogová vnitřní linka, 4 x BRI (ISDN2).				0,00 Kč
	Server HP PLML30G9 E3-1220v5 (3.0G/4C/8M/2133) 8G 2x1 TB ŠATA B140Í r5 4LFF-HP DVDRW DP 350Wnr 3-1-1 SSD 2,5" 250GB Samsung 850	1	ks	27 405,00 Kč	27 405,00 Kč
	4x BRI EuroISDN karta s hardwarovým echo cancelátorem, verze PCI	1	ks	27 513,00 Kč	27 513,00 Kč
	Instalace OS, základní konfigurace systému a zprovoznění serveru	1	ks	7 830,00 Kč	7 830,00 Kč
	Uživatelské webové prostředí (správa hovorů, statistiky, tarifkace) Faxový klient (webové odesílání faxů, příjem faxů na mail) Administrátorské webové prostředí pro správu dialplánů a správu uživatelů	1	ks	33 075,00 Kč	33 075,00 Kč
	Yeastar NeoGate TA800, 8 portová FXS brána, 1xLAN	1	ks	5 703,75 Kč	5 703,75 Kč
	FGSW-2622VHP PoE switch, 24x100,2x1000-TP/SFP, LCD, VLÁN, IEEE 802.3at<300W	1	ks	9 193,50 Kč	9 193,50 Kč
	Yealink SIP-T27P IP tel., PoE, 3,7" 240x120 LCD, 21 prog.tl.	6	ks	3 921,75 Kč	23 530,50 Kč
	Yealink EXP20 exp. modul s LCD, 20 tl., k tel. T27/T29 + Spojovací část pro Yealink T2x a EXP3x	6	ks	3 402,00 Kč	20 412,00 Kč
	Yealink SIP-T21P E2 IP tel., 2,3" 132x64 pod.LCD,2 pro.tl.	14	ks	1 876,50 Kč	26 271,00 Kč
	Patch kabel Cat 5e UTP 1m OEM	30	ks	16,20 Kč	486,00 Kč
	Patch kabel Cat 5e UTP 5m OEM	20	ks	56,70 Kč	1 134,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl	4 320,00 Kč	4 320,00 Kč
Celkem					186 873,75 Kč

Montáž

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Instalace a oživení	1	kpl	37 600,00 Kč	37 600,00 Kč
Celkem					37 600,00 Kč

Dodávka a montáž ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	2x E1/T1 (PRI) s hardwarovým echo cancelátorem 1TE235BF - Two spán digital T1/E1/J1/PRI PCI- Express x1 card and hardware echo cancellation		ks	48 339,50 Kč	0,00 Kč
	Konfigurace/1 hod		kpl	950,00 Kč	0,00 Kč
	Cestovné		km	10,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				0,00 Kč	